
Zarządzenie Nr 188/09
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 kwietnia 2009r.

zmieniające zarządzenie Nr 147/09 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26.03.2009r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  -  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 9 załącznika 
nr 1 do zarządzenia  Nr 484/2006 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 października 
2006r.  w  sprawie  nadania  Procedur  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień 
publicznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 147/09 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26.03.2009r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej dokonuje się następujących zmian:

§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przewodniczący Komisji - Izabela Grześkiewicz
  Główny Specjalista ds. Realizacji Inwestycji w Wydziale
  Rozbudowy Miasta i Inwestycji”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      PREZYDENT 
      Miasta Kalisza
              / - /
dr inż. Janusz Pęcherz


